Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 39»

Петропавловск - Камчатского городского округа

ПРИКАЗ № 12-б
от 04.09.2023 г.

«Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги»

На основании расчета тарифов на платные образовательные услуги,

предоставляемые МАОУ «Гимназия № 39»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие тарифы на платные образовательные услуги,

предоставляемые муниципальным автономным общеобразовательным

учреждением «Гимназия № 39» Петропавловск - Камчатского городского округа,

не предусмотренные образовательными программами и федеральными

государственными стандартами, согласно приложению.

2. Инженеру -  программисту Чаплыгину Сергею Александровичу настоящий

приказ с приложением разместить на официальном сайте МАОУ «Гимназия №39»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу приказ МАОУ «Гимназия № 39» от 29.08.2022 г.

№ 31-б «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Чаплыгин С. А.

Директор
МАОУ «Гимназия № 39

С приказом ознакомлен

Каурцева С. П.

Приложение
к Приказу № 12-б от 04.09.2022 г.

МАОУ "Гимназия № 39"

Тарифы
на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным автономным общеобразовательным

учреждением «Гимназия № 39» Петропавловск-Камчатского городского округа

№ Наименование Единицы измерения услуги Итоговый тариф (без
НДС), в рублях

1 Занятия по адаптации детей к условиям школьной жизни:
1.1. Школа будущего первоклассника 1академ.час * /  1 чел. 88
2 Лингвистическая школа по изучению языков

2.1. Английский язык 1академ.час ** / 1 чел. 223
2.2. Немецкий язык 1академ.час ** /1  чел. 234
2.3. Японский язык 1академ.час ** /1  чел. 234
2.4. Китайский язык 1академ.час ** / 1 чел. 210

3 Занятия по предметам основных наук в среднем звене (5-9 классы):
3.1. Математика 1академ.час ** /1  чел. 226
3.2. Русский язык 1академ.час ** / 1 чел. 226
3.3. Физика 1академ.час ** /1  чел. 226
3.4. Биология 1академ.час ** / 1 чел. 226
3.5. Химия 1академ.час ** /  1 чел. 216
3.6. Литература 1академ.час ** / 1 чел. 205
3.7. История 1академ.час ** / 1 чел. 216
3.8. Обществознание 1академ.час ** / 1 чел. 212
3.9. География 1академ.час ** / 1 чел. 226

3.10. Информатика 1академ.час ** /1  чел. 211
3.11. Черчение 1академ.час ** /1  чел. 219
3.12. Основы безопасности жизнедеятельности 1академ.час ** / 1 чел. 214

4 Занятия по подготовке к ЕГЭ в 10-11 классах:
4.1. Математика 1академ.час ** /1  чел. 240
4.2. Русский язык 1академ.час ** / 1 чел. 240
4.3. История 1академ.час ** /1  чел. 241
4.4. Информатика 1академ.час ** /1  чел. 234
4.5. Биология 1академ,час ** /1  чел. 239
4.6. География 1академ.час ** / 1 чел. 247
4.7. Физика 1академ.час ** / 1 чел. 251
4.8. Химия 1академ.час ** / 1 чел. 244

4.9. Литература 1академ.час ** / 1 чел. 249
4.10. Обществознание 1академ.час ** / 1 чел. 255

5 Консультации специалистов:
5.1. Психолог 1академ.час *** / 1 чел. 463
5.2. Логопед 1академ.час *** / 1 чел. 715

6 Занятия в кружках:
6.1. Бальные танцы 1академ.час ** / 1 чел. 240

7 Индивидуальные предметные консультации преподавателей:
7.1. Репетиторство 1академ.час ** /1  чел. 793

8 Дополнительные занятия по предметам в начальной школе:
8.1. Русский язык 1академ.час ** /1  чел. 125

8.2. Математика 1академ.час ** / 1 чел. 125

8.3. Английский язык 1академ.час ** / 1 чел. 125
9 Занятия дошкольного уровня

9.1. Логопедический массаж 1академ.час ** /1  чел. 943

Директор

Главный бухгалтер

Каурцева С. П.

Шалаева Е. А.

		2023-09-08T13:02:33+1200
	Каурцева Светлана Петровна